SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYTTH

V/v thông báo mời chào giá mua sắm nhiệt

kế tự ghi bảo quản vaccin

   Tân Hồng, ngày        tháng 6 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ đề nghị được phê duyệt số 24/ĐN-KD.TTBVTYT.KSNK ngày

19/6/2025 của Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK về việc xin cấp Fridge-tag 2L;

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo đến các Cửa hàng/ Công ty có

năng lực cung cấp nhiệt kế tự ghi sử dụng trong bảo quản vaccin, tham gia chào

giá cho đơn vị làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp thiết với nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Lê Thị Hồng Hà, phó trưởng Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK

- Số điện thoại: 0989 842 440.- Email: dshongha@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài,

huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9giờ 30 phút, ngày 20 tháng 6 năm 2025

đến 9giờ 30 phút, ngày 30 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 30 tháng

6 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục:

ST

T

Tên thiết

bị
Mô tả tình năng, đặc tính kỹ thuật

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn

vị

tính

Ghi

chú

1

Nhiệt kế

tự ghi

(bảo quản

vaccin )

Nhiệt kế tự ghi với màn hình thống kê 30 ngày

phù hợp sử dụng để theo dõi nhiệt độ trong

bảo quản vắc xin, dược phẩm...

Chức năng tự động tạm dừng, ngưng báo động

và xử lý thống kê khi rút phích cắm cảm biến

bên ngoài. Kết nối với cổng USB của máy tính

để người dùng dễ dàng cấu hình cho nhiều

điều kiện ghi và cảnh báo.

Phạm vi đo cảm biến bên ngoài: -40°C to

+99°C (-40°F to +210°F).

Phạm vi hoạt động: -30°C to +60°C (-22°F to

+140°F).

Độ phân giải: 0.1°C hoặc 0.1°F. Kích thước:

123mm(H) x 63mm(W) x 12.5mm(T). Trọng

lượng: 80g (Không gồm đầu dò và Pin

2xAAA).

03 Cái

Các điều kiện khác:

 Thiết bị mới 100%; sản xuất từ năm 2024 trở về sau; Bảo hành 12 tháng;

 Thiết bị đã được kiểm định/hiệu chuẩn theo quy định.

 Giá báo giá bao gồm các phí, lệ phí, và các chi phí khác,…

2. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK thuộc Trung tâm Y

tế huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử của TTYT Tân Hồng;

- Lưu: VT, KD-TTBVTYT-KSNK.

  GIÁM ĐỐC

    Lưu Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:30:12-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:30:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:30:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!